b) *HOFMANNI Reichs-Praxis* §. 2771. n. v) & w) P. III. p. 613.

c) Conf. *ARENTINI KÖRPERN Consortium Imp. & Statuum* in potestate legislatoria & iudiciaria, genuino fundamento recursus ad Comitia, quod Halae 1756. sub praesidio *FLOERCKIANO* defendit.

modum suffragetur, & comitia ipsius *reuisisonis* exemplo & argumento *iudicia* quoque sint, nec eorum iustitia, sine iniuria, politica tantum & statistica (*Staats-Iustiz*) d) dici queat. Nec *secundo* tollere eum, sed ordinare modo, determinare, & curate constituere, atque adeo uel liberum eum relinquere, uel certis formalibus circumscribere promisit Imperator. Reuifores *tertio*, quantumuis ab Imperatore & Statibus constituantur, atque comitorum auctoritate officio suo fungantur, nec tamen ideo tota & ipsa comitia sunt, ut proinde nec a constitutis ad constituentes, e) nec a parte ad totum recurri possit. Idem illud etiam eodem modo de Camera uerum esse iam supra dixi, & tamen obtinuit hucusque recurfus, contra eius sententias admodum frequens; Verbo f): certos Status Reuifores deligendo Imp. & Imp. sese potestate sua iudiciaria suprema ita penitus abdicasse dici non poterunt, ut nulla ratione, nulloque plane casu ad eos, tanquam supremos etiam & ueros iudices, non legislatores saltem, recurri possit. *Quantum* illud certum quidem est, cum uero unius rei plures esse possint causae, vix sperandum erit, quod

d) Vid. CAESARINI FVRSSTENERII REPUBLICANI, *Ichti, treu-vatterländische Gedancken über einige Stellen der neuesten Wahl-Capitulation 8. Frj. und Leijzig 1766. p. 232. & perill. L. B. de CRAMER in denen Wezl. Nebenstunden, P. XXXIII. n. 10. p. 144.*

e) Exemplum *Zwingenbergicum* vid. in *der Reichs-Fama P. II. p. 359. sq. 453. sq.*

f) Contra Cap. Caes. Art. XIII, §. 6.

quod reuisionum g) restauratio omnem prorsus sit impeditura recursum, qui potius, etiam contra sententias Reuiforum tum certe locum habere debet, cum citra dubium & secundum ipsas leges sententias camerales, cum *impedit*, tum *impugnat*, veluti si *dubia* h) circa legum Imperii & constitutionum publicarum mentem occurrant, sine quorum resolutione caussa nec *decidi*, nec *decisa reuidevi* poterit. Hoc enim casu, uti Camera, ita quoque reuiforium i) iudicium, caussam ad Comitiam deferre, partes huc ablegare atque remittere, haecque sic etiam eo recurrere debent. Quod si itaque quis se dubiae legis adplicatione sententia camerali grauatum & Cameram potestatem suam iudiciariam *interpretando* k) legem istam paulisper excessisse, putet, & reuisionem ideo interponat, in qua tamen prior illa sententia confirmetur, id quod in reuiforio, uel ideo fieri & facile contingere posset, quia haec saltem, an bene, an male fuerit iudicatum, disquirat, & isto casu nulla erronea iuris adplicatio subsit, tunc tali reuifio